1

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE EDUCAÇÃO INTERCULTURAL/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N.2 AO EDITAL N.29/2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM 2019/1

NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INTERCULTURAL INDÍGENA

O Reitor da Universidade Federal de Goiás no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a

Constituição Federal de 1988, a Lei n° 9.394/96 (LDB), o Plano Nacional de Educação n. 10.172/01 e as

Resoluções CONSUNI n. 11/2006 e n. 09/2014, torna público o presente Edital Complementar que:

1- retifica o Anexo I – Cronograma, alterando a data de divulgação do comunicado que informa o local de

realização da prova de redação, da entrevista e entrega de títulos e documentos para o dia 20 de novembro de

2018.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 09 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor